
 

R OMÂ NIA  

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL AL  

COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 

 
Iniţiator: primar ALIN NICA  

 

HOTĂRÂREA 

Nr. 12 din 23 feb 2011 
 

privind aprobarea acordării de teren tinerilor până în 35 de ani conform legii 15 /2003 
 

 
 
  Ţinând cont propunerea comisie de evaluare a dosarelor şi de tabelul depus pentru 
atribuirea de teren tinerilor între 18 şi 35 de ani care îndeplinesc cerinţele legii 15 /2003 şi ale 
H.C.L. nr. 59/29 08 2005, 

Având la bază prevederile art. 36 alin. (2) lit., c), alin. (5) lit. b), şi în temeiul art. 45 
alin.(3) şi art. 123 alin 3 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DUDEŞTII NOI 
În conformitate cu art. 115 alin 1 lit. b. din legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, cu 10 voturi pentru din 
totalul de  10 consilieri prezenţi, în şedinţă extraordinară, adoptă prezenta  

 

HOTĂRÂRE 
Art.1.- Se aprobă atribuirea de teren în folosinţă, pentru construirea de locuinţe 

proprietate personală tinerilor care au vârsta între 18 şi 35 de ani, în baza HCL nr. 59/2005 
conform Anexei I, anexă ce face parte integrantă a prezentei hotărâri. 

Art.2.- Se însărcinează primarul comunei cu realizarea unui contract cadru între 
comună şi beneficiarii prezentei hotărâri, care să respecte prevederile HCL nr. 59/2005, iar 
repartizarea terenurilor celor prevăzuţi în anexă se va face prin dispoiziţia primarului. 

Art.3.- Prezenta se comunică: 
a) Instituţiei Prefectului Timiş - Direcţia de Control a legalităţii actelor şi Contencios 

Administrativ; 
b) primarului comunei Dudeştii Noi; 
c) spre afişare avizier ori publicare ziar local. 

 
  
 
 

 
 
 

 
 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 

   
 …………………………….………………………… 

 
G H E O R G H E  C H I R V Ă S I T U  

Contrasemnează: 
SECRETARUL COMUNEI  

DUDEŞTII NOI 

   
 …………………………….………………………… 

 
NICOLAE GEHL 

L.S. 



 
ANEXA I la HCL nr. 12 / 23 feb 2011 

  

 

TABEL BENEFICIARI LEGEA 15/2003 

23 FEBRUARIE 2011 

 

 

Nr. 

crt. 

Numele si prenumele Adresa  Dudeştii Noi nr.  

1 IULIŞCA   MICHNYA Nr. 742   caz  social 

2 JENICĂ    NIŢĂ Timişoara, str. Ţibleşului nr. 4 

3 NICOLETA   BURTEA Str. Macilor nr. 14 

4 LAURENŢIU    CHILEA Calea  Sînandreiului nr. 50 

5 EMILIA    MIHUŢ Str. Poştei nr. 42 

6 MĂDĂLINA    ŢIGĂNAŞU Str. Viilor nr. 19 

7 NICOLETA   SFITLIC Calea Timişoarei nr. 103 

8 CIPRIAN   BEZE Str. Mărăşeşti nr. 20 

9 MARIA   KUTLEAK Str. Filip Beisser nr. 4 

10 CARMEN   DIVILE Str. Dealului nr. 8 

11 MARIANA    TOMAZIU Nr. 553 

12 ANA-MARIA    URSACHI Calea Timişoarei nr. 18 

13 ARGENTINA   AVRAM Nr. 361 

14 MARIA-CRISTINA   PUI Calea Timişoarei nr. 84 bl. 2 ap. 7 

15 LAVINIA   ANTONESCU Calea Timişoarei nr. 14 

16 OCTAVIAN-IONUŢ   FILIP Str. Carpaţi nr. 33 

17 VALENTIN   LUPĂŞTEAN Calea Sînandreiului nr. 42 

18 KLAUDIA   MARINESCU Str. Duzilor nr. 9 

19 CORINA   SÂRGHI Calea Becicherecului nr. 56 

20 ZOLTAN   MUCIK Nr. 37 

21  Ombretta-Dana  Kutleak-Iovi Str. Filip Beisser nr. 4 

22 NICOLAE   HETEA Nr. 65 

23 VASILE   CHIRIAC Str. Dealului nr. 20 

 

 

 


